
 
 

1z2 

 

Katowice, dn. 22.08.2012 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU  POSTĘPOWANIA  

NR DZP.381.25.2012.UG, 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200 000 EURO NA: 

 

 

„Wykonanie obowiązkowych pomiarów elektrycznych w obiektach Uniwersytetu Śląskiego.” 

 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, 

złożona przez Wykonawcę: 
 

 

PPHU Niew-Bud 

Leszek Niewiadomski 

Ul. Albańska 3a 

99-448 Łódź 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   
 

Liczba pkt. w 

kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1. 
 

Andrzej Bernatt 
Ul. Wapienna 16/36 

91-087 Łódź 
---------------------- --------------------- 

2. Grafiko Sp. z o.o. 
Ul. Chełmżyńska 180 

04-464 Warszawa 

 

---------------------- ---------------------- 

3. El-Mar Zakład Usług 

Elektroinstalacyjnych 
Marcin Taszka 
Ul. Nowa 12 

47-451 Tworków 

---------------------- --------------------- 

4. PPHU Niew-Bud 
Leszek Niewiadomski 

Ul. Albańska 3a 
99-448 Łódź 

 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 



 
 

2z2 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

      

 
              mgr Ewa Słowik                                                                    mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

 
 
 

5. Zakład Wykonawstwa 

Elektroenergetycznego 
Marcin Skupień 

Ul. Jontkowa Górka 21 
30-224 Kraków 

---------------------- --------------------- 

6. GRADIENT F.U.H. 
Jacek Adamkiewicz 
Ul. Polna 35-49/9 

62-800 Kalisz 

---------------------- --------------------- 

7. PUIPH ENERGOMATIC 
Sp. z o.o. 

ul. Jedności 10 
41-200 Sosnowiec 

 

79,42 pkt. 79,42 pkt. 

8. Zakład Elektryczno-Pomiarowy 
Waldemar Lubczyński 

ul. Szkolna 9 
40-007 Katowice 

 

59,70 pkt. 59,70 pkt. 

9. Janel Piotr 
Instalacje elektryczne, Remonty 
Janowiec, ul. Czeremchowa 9 

44-100 Gliwice 

68,92 pkt. 68,92 pkt. 

10. P.U.H. OPA-REM Sp. z o.o. 
Ul. Luszowice, Stanisława 

Przybyszewskiego 92 
32-540 Chrzanów 

72,00 pkt. 72,00 pkt. 


